附件3

2023年乡镇（街道）行政执法情况统计表

     填报单位：（公章）湘乡市棋梓镇人民政府





    
  
    填报时间：2024年1 月 2日

	序号
	执法机构名称
	编制数
	实有在编人数
	实有在岗人数
	乡镇（街道）拥有执法资格证人数
	综合行政执法大队拥有执法资格证人数
	执法配备
	以乡镇（街道）为执法主体作出的执法决定相关情况
	以县级委托部门为执法主体作出的执法决定相关情况
	
	参加县级部门培训
	参加县级司法局培训

	
	
	
	　

　
	（其中）工勤
	　

　
	（其中）临聘
	
	
	车辆
	记录仪
	录音笔
	服装
	其他执法设备
	
	
	法制审核机构审核决定数
	人次

(人)
	学时

(时)
	人次

(人)
	学时

(时)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	处罚案件数
	强制案件数
	罚没金额
	处罚案件数量
	强制案件数量
	罚没金额
	委托机关法制审核
	司法所法制审核
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1-6月
	7-12月
	1-6月
	7-12月
	1-6月
	7-12月
	1-6月
	7-12月
	1-6月
	7-12月
	1-6月
	7-12月
	
	
	
	
	
	

	　
	棋梓镇综合行政执法大队
	8
	
	6
	10
	3
	22
	7
	0
	6
	0
	10
	0
	16
	12
	0
	1
	1.42万元
	5.75万元
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	21
	0
	0
	5
	60

	　
	　
	　
	　
	
	　
	
	
	　
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　
	　
	　
	　
	
	　
	
	
	　
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


  填报人：刘卫林                                                        联系电话：13873231313
 填表说明：其他执法设备是指数码摄像机、照相机、电脑、无人机及其他设备

注：此表由乡镇（街道）填报，经县市区司法局核实汇总，报市司法局。

